
S01
S02

L= 22.00
IV06

As
se

 gi
un

to
Km

 1+
00

4.0
9

As
se

 gi
un

to
Km

 1+
02

6.0
9

SE
Z 

42
 - 

0+
82

0.
00

SE
Z 

43
 - 

0+
84

0.
00

SE
Z 

44
 - 

0+
86

0.
00

SE
Z 

45
 - 

0+
88

0.
00

SE
Z 

46
 - 

0+
90

0.
00

SE
Z 

47
 - 

0+
92

0.
00

SE
Z 

48
 - 

0+
94

0.
00

SE
Z 

49
 - 

0+
96

0.
00

SE
Z 

50
 - 

0+
98

0.
00

SE
Z 

51
 - 

1+
00

0.
00

SE
Z 

52
 - 

1+
02

0.
00

SE
Z 

53
 - 

1+
04

0.
00

SE
Z 

54
 - 

1+
06

0.
00

SE
Z 

55
 - 

1+
08

0.
00

SE
Z 

56
 - 

1+
10

0.
00

SE
Z 

57
 - 

1+
12

0.
00

SE
Z 

58
 - 

1+
14

0.
00

SE
Z 

59
 - 

1+
16

0.
00

SE
Z 

60
 - 

1+
18

0.
00

SE
Z 

61
 - 

1+
20

0.
00

SE
Z 

62
 - 

1+
22

0.
00

LINEA FERROVIARIA DI
PROGETTO

AUTOSTRADA  A14

IN32
Progr. 18+844

IN31 -  Progr. 18+620
CANALE COLLETTORE DI BONIFICA

VI09

da progr. 18+630.51 a progr. 18+652,51

IV06 - PONTE SUL CANALE
alla progr. 18+650

RIVESTIMENTO NUOVO
CANALE

Nuova viabilità NV14B

RITOMBAMENTO
CANALE ESISTENTE

PLANIMETRIA DI PROGETTO-Scala 1:500

PESCARA

BARI

BARI

PES
CA

RA

PIANTA CHIAVE

VIADOTTO IV06

Impalcato in cap  -  N.1 campata L=22.00m

N.B.: Per la tabella materiali completa
degli IV-Ponti e Viadotti stradali, si
rimanda all'elaborato
LI0B02EZZQXOC0000002

COMMITTENTE:

DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data

DIREZIONE LAVORI:

File:  LI0B02EZZP8IV0600001C.DWG

APPALTATORE:

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

LINEA PESCARA - BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI - LESINA
LOTTO 2 e 3: RADDOPPIO TERMOLI - RIPALTA

PROGETTO ESECUTIVO

DIRETTORE TECNICO
Ing. G.Babini

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
Ing. M. Facchini

MANDATARIA MANDANTI

MANDATARIA MANDANTI

IV06 Ponte su canale al Km 18+650 (prog.ferroviaria) per NV14B
Planimetria di progetto

1:500

A Prima Emissione
 Ing. M. Calderoni

Dicembre 2022
Ing. V. Calzona

Dicembre 2022
Ing. S. Canale

Dicembre 2022

B Aggiornamento per Rdv n.0270
 Ing. A. Zaza

Luglio 2023
 Ing. M. Calderoni

Luglio 2023
Ing. S. Canale

Luglio 2023

 C  Revisione a seguito di ODI-BB-01 e ODI-J-01
 Ing. A. Zaza

  Ottobre 2023
 Ing. M. Calderoni

  Ottobre 2023
Ing. S. Canale

 Ottobre 2023

  
 

 
 

 
 

 

M. Facchini
 Ottobre 2023

n. Elab.:

  
 

 
 

 
 

 

LI0B 02 E ZZ P8 IV0600 001 C

AutoCAD SHX Text
Torre Fantine Est

AutoCAD SHX Text
Area di Servizio

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADA (A14) 

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
14.0

AutoCAD SHX Text
13.4

AutoCAD SHX Text
13.2

AutoCAD SHX Text
12.2

AutoCAD SHX Text
12.5

AutoCAD SHX Text
14.0

AutoCAD SHX Text
14.8

AutoCAD SHX Text
13.2

AutoCAD SHX Text
14.4

AutoCAD SHX Text
13.7

AutoCAD SHX Text
15.1

AutoCAD SHX Text
14.4

AutoCAD SHX Text
13.4

AutoCAD SHX Text
14.2

AutoCAD SHX Text
13.3

AutoCAD SHX Text
14.9

AutoCAD SHX Text
13.6

AutoCAD SHX Text
11.5

AutoCAD SHX Text
9.9

AutoCAD SHX Text
8.7

AutoCAD SHX Text
7.6

AutoCAD SHX Text
8.3

AutoCAD SHX Text
9.3

AutoCAD SHX Text
9.9

AutoCAD SHX Text
11.1

AutoCAD SHX Text
11.0

AutoCAD SHX Text
9.6

AutoCAD SHX Text
8.6

AutoCAD SHX Text
8.9

AutoCAD SHX Text
10.4

AutoCAD SHX Text
12.8

AutoCAD SHX Text
10.3

AutoCAD SHX Text
14.9

AutoCAD SHX Text
10.6

AutoCAD SHX Text
17.6

AutoCAD SHX Text
19.1

AutoCAD SHX Text
19.0

AutoCAD SHX Text
18.3

AutoCAD SHX Text
18.3

AutoCAD SHX Text
18.5

AutoCAD SHX Text
17.9

AutoCAD SHX Text
18.3

AutoCAD SHX Text
18.6

AutoCAD SHX Text
18.4

AutoCAD SHX Text
18.0

AutoCAD SHX Text
18.2

AutoCAD SHX Text
18.4

AutoCAD SHX Text
19.0

AutoCAD SHX Text
18.7

AutoCAD SHX Text
18.6

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
Km 0

AutoCAD SHX Text
Km 1

AutoCAD SHX Text
Km 2

AutoCAD SHX Text
Km 3

AutoCAD SHX Text
Km 4

AutoCAD SHX Text
Km 5

AutoCAD SHX Text
Km 6

AutoCAD SHX Text
Km 7

AutoCAD SHX Text
Km 8

AutoCAD SHX Text
Km 9

AutoCAD SHX Text
Km 10

AutoCAD SHX Text
Km 11

AutoCAD SHX Text
Km 12

AutoCAD SHX Text
Km 13

AutoCAD SHX Text
Km 14

AutoCAD SHX Text
Km 15

AutoCAD SHX Text
Km 16

AutoCAD SHX Text
Km 17

AutoCAD SHX Text
Km 18

AutoCAD SHX Text
Km 19

AutoCAD SHX Text
Km 20

AutoCAD SHX Text
Km 21

AutoCAD SHX Text
Km 22

AutoCAD SHX Text
Km 23

AutoCAD SHX Text
Km 24

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W


	Sheets and Views
	LI0B02EZZP8IV0600001C


		2024-03-14T09:10:24+0000
	Facchini Massimo




